ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 апреля 2021 года № 277-пп

Иркутск

О внесении изменения в приложение к Порядку проведения оценки
эффективности реализации государственных программ Иркутской

области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к Порядку проведения оценки
эффективности реализации государственных программ Иркутской области,
установленному постановлением Правительства Иркутской области
от 29 октября 2014 года № 545-пп, изменение, дополнив его строками 15-17
следующего содержания:____________________________________________

15 Фактические затраты на реализацию т-й
ведомственной целевой программы
(основного мероприятия, регионального
проекта) ( 3 Б ц П ( о м ) Ф а к т . )  выше плановых
затрат (ЗщП 0̂м)пл )

Значение
3 БЦП(он) факт-

З в ц п (о м )п л -

признается равным «1»

16 Целевой показатель ведомственной
целевой программы (основного
мероприятия, регионального проекта)
является суммой других целевых
показателей, входящих в данную
ведомственную целевую программу
(основное мероприятие, региональный
проект)

Целевой показатель не
используется при

расчете эффективности
ведомственной целевой
программы (основного

мероприятия,
регионального проекта)

17 Плановые затраты на реализацию т-й
ведомственной целевой программы
(основного мероприятия, регионального
проекта) ( 3 В1щ  (-о м ^ п л .)  равны 0

Значение
Збцп&эм) факт.

Збцп(ом) ПЛ.
признается равным «1»

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo .go v.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo